
Z A R Z Ą D Z E N I E    NR 195/2013 

BURMISTRZA  MIASTA  SŁAWNO 

z dnia 30 września 2013 r. 

 

w sprawie zmiany budżetu miasta na 2013 rok. 

  Na podstawie art. 257 pkt. 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych  ( Dz. U. Nr 157, 

poz. 1240 ze zmianami ) i § 11 pkt. 1 Uchwały Nr XXVIII/137/2012 Rady Miejskiej  w Sławnie z dnia  19 grudnia 

2012 r. w sprawie uchwalenia budżetu miasta Sławno na rok 2013,  zarządzam co następuje :  

§ 1 

Zwiększa się dochody budżetu miasta o kwotę                                                                                           138.605,00 zł  

w tym : 

‐ dochody związane z realizacją zadań własnych w kwocie 107.640,00 zł 

‐ dochody związane z realizacją zadań zleconych w kwocie 30.965,00 zł 

zgodnie z załącznikiem Nr 1.  

§ 2 

Zwiększa się wydatki budżetu miasta o kwotę                                                                                            138.605,00 zł 

w tym : 

‐ wydatki związane z realizacją zadań własnych w kwocie 107.640,00 zł 

‐ wydatki związane z realizacją zadań zleconych w kwocie 30.965,00 zł 

zgodnie z załącznikiem Nr 1. 

§ 3 

Dokonuje  się  przeniesienia  wydatków  w  ramach  działów  klasyfikacji  budżetowej,  
zgodnie z załącznikiem Nr 2.  
 

§ 4 

 

Po dokonanych zmianach budżet zamyka się następującymi kwotami: 
1) po stronie dochodów kwotą                                                                                                                  40.752.662,08 zł 

w tym: 
− plan finansowy zadań z zakresu administracji rządowej        

oraz innych zadań zleconych ustawami                                                                                       4.896.041,21 zł 
− plan finansowy zadań wynikających z porozumień z organami  

administracji rządowej                                                                                                                            7.000,00 zł  
− plan finansowy zadań  wynikających z porozumień między 

jednostkami samorządu terytorialnego                                                                                          200.479,30 zł 
 

2)  po stronie wydatków kwotą                                                                                                                 40.752.662,08 zł 

     w tym : 
− plan finansowy zadań z zakresu administracji rządowej                                                           

oraz innych zadań zleconych ustawami                                                                                       4.896.041,21 zł 
− plan finansowy zadań wynikających z porozumień z organami  

administracji rządowej                                                                                                                           7.000,00 zł  
−  plan finansowy zadań  wynikających z porozumień między 

jednostkami samorządu terytorialnego                                                                                         200.479,30 zł 
 
 

§ 5 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania 

 
 



Załącznik Nr 1 
do Zarządzenia Nr 195/2013 
Burmistrza Miasta Sławno 
z dnia 30 września 2013r.              

 
Zwiększenia budżetu miasta na 2013 rok  

 
1) zadania własne: 

 
2) zadania zlecone: 

 

 
Dział 

 
Rozdział 

 
§ 

 
Nazwa 

Kwota złotych 

Dochody  Wydatki  
801 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 

80104 
 
 
 
 

80195 
 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
2030 

 
 
 
 

4210 
 
 
 
 
 

OŚWIATA I WYCHWANIE 
 
Przedszkola 
 
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 
realizację własnych zadań bieżących gmin 
 
Pozostała działalność 
 
Zakup materiałów i wyposażenia 
 
Zwiększenie dotacji celowej z budżetu państwa, 
zgodnie z zarządzeniem Wojewody 
Zachodniopomorskiego Nr 531/2013 z dnia 20 
września 2013r. w sprawie zmian w budżecie 
środków krajowych na 2013r. z przeznaczeniem 
na dofinansowanie zadań własnych gmin w 
zakresie wychowania przedszkolnego w okresie 
wrzesień – październik 2013r. 

107.640,00 
 

107.640,00 
 

107.640,00 
 
 

- 
 

- 
 
 
 
 

107.640,00

107.640,00

-

107.640,00

107.640,00

   RAZEM 107.640,00 107.640,00

 
Dział 

 
Rozdział 

 
§ 

 
Nazwa 

Kwota złotych 

Dochody  Wydatki  
852 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 

85212 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
2010 

 
 
 
 

3110 
 
 
 
 
 
 
 

POMOC SPOŁECZNA 
 
Świadczenia rodzinne, świadczenia z 
funduszu alimentacyjnego oraz składki na 
ubezpieczenie emerytalne i rentowe z 
ubezpieczenia społecznego 
 
Dotacje celowe przekazane z budżetu państwa 
na realizację zadań bieżących z zakresu 
administracji rządowej oraz innych zadań 
zleconych gminom ustawami 
 
Świadczenia społeczne 
 
Zwiększenie dotacji celowej z budżetu państwa, 
zgodnie z zarządzeniem Wojewody 
Zachodniopomorskiego Nr 524/2013 z dnia 18 
września 2013r. w sprawie zmian w budżecie 
środków krajowych na 2013r. z przeznaczeniem 
na wypłatę świadczeń z funduszu 
alimentacyjnego na podstawie przepisów o 
pomocy osobom uprawnionym do alimentów 

30.965,00 
 

30.965,00 
 
 
 
 

30.965,00 
 
 
 
 

- 
 
 
 
 
 
 

30.965,00

30.965,00

-

30.965,00

   RAZEM 30.965,00 30.965,00



Załącznik Nr 2 
  do Zarządzenia Nr 195/2013 
  Burmistrza Miasta Sławno 

                  z dnia 30 września 2013r. 
 
 

Przeniesienia w budżecie miasta na 2013 rok 
po stronie wydatków  

 
zadania własne: 

 
Dział 

 
Rozdział 

 
§ 

 
Nazwa 

Kwota złotych 

Zmniejszenia Zwiększenia

700 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

750 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

852 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 

70004 
 
 
 
 
 

70095 
 
 
 
 
 
 
 
 

75023 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

85214 
 
 
 
 

85215 
 
 
 

85295 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
4300 
 
4610 
 
 
 
4400 
 
 
4610 
 
 
 
 
 
4210 
 
4270 
 
4280 
 
4300 
 
4350 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
3110 
 
 
 
3110 
 
 
 
4210 
 
 
 
 
 
 
 

GOSPODARKA MIESZKANIOWA 
 
Różne jednostki obsługi gospodarki mieszkaniowej 
 
Zakup usług pozostałych 
 
Koszty postępowania sądowego i prokuratorskiego 
 
Pozostała działalność 
 
Opłaty za administrowanie i czynsze za budynki, lokale i 
pomieszczenia garażowe 
 
Koszty postępowania sądowego i prokuratorskiego 
 
ADMINISTRACJA PUBLICZNA 
 
Urzędy miast 
 
Zakup materiałów i wyposażenia 
 
Zakup usług remontowych 
 
Zakup usług zdrowotnych 
 
Zakup usług pozostałych 
 
Zakup usług dostępu do sieci Internet 
 
Przeniesiono wg właściwości klasyfikacji w planie Urzędu 
Miejskiego 
 
 
POMOC SPOŁECZNA 
 
Zasiłki i pomoc w naturze oraz składki na ubezpieczenia 
emerytalne i rentowe 
 
Świadczenia społeczne 
 
Dodatki mieszkaniowe 
 
Świadczenia społeczne 
 
Pozostałe zadania 
 
Zakup materiałów i wyposażenia 
 
Przeniesiono wg właściwości klasyfikacji zwiększając plan 
MOPS wg złożonych wniosków 
 
 
 
 

7.000,00

5.000,00

5.000,00

-

2.000,00

-

2.000,00

18.500,00

18.500,00

13.500,00

-

-

5.000,00

-

11.000,00

-

-

10.000,00

10.000,00

1.000,00

1.000,00

7.000,00

5.000,00

-

5.000,00

2.000,00

2.000,00

-

18.500,00

18.500,00

-

15.000,00

500,00

-

3.000,00

11.000,00

11.000,00

11.000,00

-

-

-

-



   RAZEM 68.875,00 68.875,00

 
 

854  
 

85415 

 
 
 
 
3260 

EDUKACYJNA OPIEKA WYCHOWAWCZA 
 
Pomoc materialna dla uczniów 
 
Inne formy pomocy dla uczniów 
 
Przeniesiono z planu Urzędu Miejskiego do planu Szkoły 
Podstawowej Nr 1 w kwocie 9.775,00 zł., do planu Szkoły 
Podstawowej Nr 3 w kwocie 21.900,00 zł. oraz do planu 
Gimnazjum w kwocie 700,00 zł.- „ Wyprawka szkolna” 

32.375,00

32.375,00

32.375,00

32.375,00

32.375,00

32.375,00


	Z A R Z Ą D Z E N I E 
	Załącznik Nr 1
	Załącznik Nr 2 

